
& lP * .krrlxr1i, nlrr.tn. *ii'lri,

TOPLIFIKACI'A
LAZAREVAC

BROI: 420211

DATUM: 1 0.08.2020. godine
LAZAREVAC

IZVESTAJ
O sprovedenoj javnoj nabavci ispod don e granice javnih nabavki za nabavku usluga

SERVISIRANJE PUMPI

PROCENJENA VREDNOST NABAVKE : 900.000.00 din.

1. Poziv za podno5enje ponuda poslat je slededim ponudadrma:

1. SINBO. Laza;revac
2. ZANUS PUMPE, Valje'ro
3. SCP, Beograd

2. Ponudu je dostavio slede6i ponudad:

1. ZANUS PUMPE, Birdaninova 62, Valjevo, br. ponude 4465,3512020 od 05.08.2020.
god., na ukupan imos od 1.548,t120,00 din bez PDV-a ( zbir jediniinih cena ), rok
izvr5enja usluge: 36 sati, nadin plaianja: u roku od 15 dana, radunajuii od dana predaje
raduna na arhivu Narudioca.

2. SINBO, Stanislav Sremdevii llmi 28, Lazarevac, br. ponude 4493, 54120 od
06.08.2020. god., na ukupan iznc,s od 1.051,936,00 din bez PDV-a ( zbir jediniinih
cena ), rok izvr5enja usluge: 24 sata, nadin pla6anja: u roku od 15 dana, radunajuii od
dana predaje raduna na arhivu Narudioca.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaZe sledecu:

oDLIIKIJ

PredlaZe se Direktoru JP ,,Toplifikacija" .Lazarevac, da se za javnu nabavku - dobara

SERVISIRANJE PUMPI

kao najpovoljnija ponuda izabere ponuda ponudada SINBO, Stanislav Sremdevii Crni
28, Lazarevac, br. ponude 4493, 54120 ol 06.08.2020. god, po jedinidnim cenama do ukupne
vrednosti od 900.000,00 din. bez PDV-a, rok izwSenja usluge: 24 sata, nadin pladanja: u roku
od 1 5 dana, radunajudi od dana predaje raduna na arhivu Narudioca.

PredlaZe se Direktoru JP ,,Toplifikacij a" Lazareyac da, da saglasnost na ovu Odluku i da sa

izabranim Ponudadem pokrene postupak dodele Ugovora.

i, dipl.inZ.el.o

SAG
DI

{,r
Mr Vukaiin

Adrcsa : Karadordeva 32. 1 1 550 Lazarevac Tel : 01 1 /81 1 7-1 30 Faks: 01 1/81 1 7-090
E-mail : toplifikacija@toplifikacAa. net Web : v,/ww toplifikac|a. net

PIB: 104643237 Matieni broj:20199601

I

Jovica Ta

q'Tryi*""0''


